
ГАЛОУНАЕ УПРАУЛЕННЕ АДУКАЦЫ1 
ГОМЕЛЬСКАГА АБЛВЫКАНКАМА

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1 
«ГОМЕЛЬСЮ ДЗЯРЖАУНЫ 

АБЛАСНЫ ЭКОЛАГА-Б1ЯЛАГ1ЧНЫ 
ЦЭНТР ДЗЯЦЕЙ I МОЛАД31»

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОМЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ОБЛАСТНОЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ 
ЦЕНТР ДЕТЕЙ И МОЛОДЁЖИ»

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОМЕЛЬСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

ЗАГАД ПРИКАЗ

г. Гомель г. Гомель

Во изменение приказа н
№28-д от 28.02.2019 
и утверждение плана работы 
на 2021 год

В связи с кадровыми изменениями 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № 28-д от 28.02.2019 «О создании и 

организации деятельности регионального вспомогательного ресурсного 
центра «Зеленые школы» (далее -  приказа):

1.1. п.З изложить в следующей редакции: назначить
ответственным за организацию работы ресурсного центра Банузову Е.В., 
методиста;

1.2. п.4: Банузова Е.В., методист -  координатор ресурсного 
центра;

1.3. п.5: координатор Банузова Е.В.
Остальные пункты приказа оставить без изменений.
2. Утвердить план работы регионального вспомогательного 

ресурсного центра по реализации образовательного проекта «Зелёные 
школы» на базе учреждения образования «Гомельский государственный 
областной эколого-биологический центр детей и молодёжи» 2021 год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Савенко Е.Е.

Директор центра Е.А.Ранько

С приказом ознакомлены: Е.Е. Савенко

<^СсиЛ] Е.В. Банузова

В дело 01-08 
14.01.2021 0000842


